
АДМИНИСТРАЦИЯ   

ЛЕБЯЖЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №77   

 

17.05.2016 г                                                      

 

О прекращении использования  

салки бытовых отходов 

 

 

 

В целях соблюдения права граждан на благоприятную природную 

среду, ввиду не соответствия свалки размещения твердых бытовых отходов 

требования действующего природоохранного законодательства, 

руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области, администрация 

Лебяженского сельского поселения 

 

постановляет: 
 

 1.Прекратить использование свалки бытовых отходов, 

расположенной по адресу: Камышинский район  1,5 км. на юго-восток от с. 

Лебяжье.  

  2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

обнародования.  

 

 

Глава Лебяженского 

сельского поселения                               М.М.Османов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

УТВЕРЖДЕНА 
Постановлением 

Правительства 
Российской 
Федерации 

от 10.08.2005 № 502 

ФОРМА 
уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) 

помещения в нежилое (жилое) помещение 

Кому  Лимаренко Татьяны Николаевны 

(фамилия, имя, отчество –  

Куда  с. Лебяжье, ул. Советская, д. 27е 
 

УВЕДОМЛЕНИЕ 
о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) 

помещения в нежилое (жилое) помещение 

Администрация Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального  

(полное наименование органа местного самоуправления, 

района , 

осуществляющего перевод помещения) 

рассмотрев представленные в соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса 
Российской Федерации документы о переводе помещения общей площадью 52,8кв. м, 

 

находящегося по адресу: 
Волгоградская область, Камышинский район, село Лебяжье, ул. Советская 

(наименование городского или сельского поселения) 

 

(наименование улицы, площади, проспекта, бульвара, проезда и т.п.) 

дом 27е , корпус (владение, строение) , кв.  , из жилого (нежилого) в нежилое (жилое) 
   (ненужное зачеркнуть)    (ненужное зачеркнуть) 

в целях использования помещения в качестве  изолированной части жилого дома 

(вид использования помещения в соответствии 

 , 

с заявлением о переводе) 

РЕШИЛ ( Постановление главы администрации Лебяженского с/п от 14.03.2016 №  ): 
 (наименование акта, дата его принятия и номер)  

1. Помещение на основании приложенных к заявлению документов: 



а) перевести из жилого (нежилого) в нежилое (жилое)  без предварительных условий; 
 

Глава Лебяженского 

сельского поселения                                 М.М.Османов 
15.03.2016 г. 

М.П. 


